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ZONGULDAK VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-26474251-<...>-<...> <...>
Konu : "Zonguldak'ta Gençlik Aşılanıyor"
                 Projesi.

DAĞITIM YERLERİNE

Covid -19 Pandemisi 11 Mart 2020 tarihi itibarı ile ciddi bir halk sağlığı sorunu olarak ortaya 
çıkmış ve acilen yanıt verilmesi gereken bir sürecin başlatılmasına neden olmuştur.

2021-2022 Eğitim öğretim yılı bakanlığımıza bağlı resmi ve özel öğretim kurumlarında, dünyada 
ve ülkemizde etkisini gösteren covid-19 salgınına karşı sağlık bakanlığı covid-19 uygulama rehberi 
doğrultusunda gerekli tedbirler alınarak 06/09/2021 tarihinde başlamıştır.

 Covid-19 pandemisinde sağlık bakanlığımız tarafından gerçekleştirilen en önemli ve etkili 
müdahale kitlesel covid-19 aşılamasıdır. Hastalığa maruz kalma, hastalığı ağır geçirme ve bulaştırma 
risklerini azaltmak amacıyla bakanlığımız tarafından covid-19 aşısı uygulanacak gruplar belirlenmiştir. 
05/09/2021 tarihi itibarı ile 12-18 yaş aralığındaki çocuklara e-nabız sistemi üzerinden ebeveyn onayı ile 
covid-19 aşı tanımlaması yapılmıştır.

Bu kapsamda müdürlüğümüzün, bu yaş grubundaki öğrencilerimizin aşılamasını  artırarak 
mücadelede hız kazanmak amacıyla, İl Sağlık Müdürlüğümüz ile karşılıklı görüşmelerimiz sonucunda 
"Zonguldak'ta Gençlik Aşılanıyor" projesi başlatılarak okullarımızda veli onayı ile yerinde aşılama 
çalışması yapılması planlanmaktadır. 

İl Sağlık Müdürlüğü ve Müdürlüğümüz işbirliği ile yapılması planlanan projenin Müdürlüğümüze 
bağlı okul ve kurumlardaki 15-18 yaş grubu öğrencilerimize veli onayı alınarak uygulanması için alınan 
Valilik Oluru ekte gönderilmiştir. 

 Bu yaş aralığındaki gruba veli onayı ile "Zonguldak'ta Gençler Aşılanıyor" projesi kapsamında, 
Sağlık Müdürlüğünce okul/kurumda covid-19 aşısının uygulanabilmesi için, okul/kurum öğrenci 
velilerinin bilgilendirilmesi, aşı yapılması onaylanan öğrenci velisi (vasisi) tarafından;  ekte gönderilen 
ek-1 ve ek-2 formlarının doldurulması, e-nabız sistemine giriş yapılması Okul/kurum 
Müdürlüklerince;-Formları tamamlanan ve e-nabız sistemine girişi yapılarak okul/kurumda covid-19 aşı 
uygulaması yapılacak öğrenci bilgilerinin ek-3 formuna işlenerek en geç  24/09/2021 tarihine kadar 
Müdürlüğümüz İl İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimine gönderilmesi,
         Belirlenen tarihte yapılacak aşı uygulaması sırasında aşı yapılacak ortamlarda, covid- 19'la 
ilgili Sağlık Bakanlığı rehberine uygun olarak gerekli önlemlerin alınarak iş ve işlemlerin sürdürülmesi 
hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.                                                                                                

 Züleyha ALDOĞAN
              Vali a.

                     İl Milli Eğitim Müdürü
Ek: Valilik Oluru
       Ek-1 Ek-2 Ek-3 Formlar
Dağıtım: 
            Tüm Kaymakamlıklara (İlçe MEM)
             Merkeze Bağlı Ortaöğretim Okul/Kurum Müd.


